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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/45-2023-Kuuntele_PP.wav  
 

MIKÄ SAASTUTTAA IHMISEN? 
 
Jeesus kutsui väkijoukon luokseen ja sanoi: ”Kuulkaa ja ymmärtäkää. Ei ih-
mistä saastuta se, mikä menee suusta sisään, vaan mikä tulee suusta ulos, 
se saastuttaa ihmisen.”  
 

Silloin opetuslapset tulivat Hänen luokseen ja sanoivat: ”Tiedätkö, että fa-
riseukset loukkaantuivat, kun he kuulivat puheesi?” Mutta Hän vastasi: ”Jo-
kainen istutus, jota Minun taivaallinen Isäni ei ole istuttanut, on juurineen 
revittävä pois. Älkää heistä välittäkö, he ovat sokeita sokeiden taluttajia. 
Jos sokea taluttaa sokeaa, molemmat putoavat kuoppaan.”  
 

Pietari sanoi Hänelle: ”Selitä meille tämä vertaus.” Jeesus vastasi: ”Olet-
teko tekin vielä ymmärtämättömiä? Ettekö käsitä, että kaikki se, mikä me-
nee suusta sisään, menee vatsaan, ja se ulostetaan? Mutta se, mikä tulee 
suusta ulos, lähtee sydämestä, ja se saastuttaa ihmisen. Sillä sydämestä 
lähtevät pahat ajatukset, murhat, aviorikokset, haureudet, varkaudet, vää-
rät todistukset ja herjaukset. Nämä saastuttavat ihmisen, mutta pesemät-
tömin käsin syöminen ei saastuta ihmistä.” 
 

Matteus 15:10-20 FINRK https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.15.10-20.FINRK  

 
 

Jeesus oli opettanut ennen lukemaamme tekstiä, ettei perinnäissäännöt 
käsien pesemisineen ole niin tärkeitä kuin sydämen puhtaus ja Jumalan 
todellinen tunteminen. Fariseukset ja kirjanoppineet olivat tottuneet ole-
maan aina oikeassa, hehän tunsivat hyvin lain ja kirjoitukset. Nyt he jou-
tuivat näkemään ja huomaamaan osaamisestaan ja oppineisuuksistaan 
huolimatta, että he olivat kuitenkin väärässä. Sekös heitä harmitti. 



 
 ”Ei auta viisaus, ei ymmärrys, ei mikään neuvo Herraa vastaan.” *San.21:30 
 Te kyykäärmeiden sikiöt, kuinka te voisitte puhua hyvää, kun itse olette pahoja! 

Sydämen kyllyydestä suu puhuu. *Matt.12:34 
 
Sokeus näkevälle ihmiselle on hyvin petollista. Itsekkyydessämme ja yl-
peydessämme rajaamme ymmärryksemme vain luettuun ja opittuun, em-
mekä pääse koskaan sisälle Jumalan valtaviin ja avartaviin salaisuuksiin. 
Käskyt ja teot, ja niiden kyttäämiset toisten ihmisten kohdalla, siirtää huo-
miomme pois kaikkein tärkeimmästä. Kun luulemme Raamatussa ja sen 
osaamisessa olevan jumalisuutta ja oikeaoppisuutta, tulemme jonain päi-
vänä huomaamaan, miten olemme eksyneet kauaksi Jumalasta. Sydä-
memme on muuttunut kovaksi, kylmäksi ja julmaksi. Nurjuudessamme 
vaadimme toisilta sellaisiakin asioita, joihin emme edes itse kykene. 
 

 ”Sokea kansa, jolla kuitenkin on silmät, ja kuurot, joilla kuitenkin on korvat.” 
*Jes.43:8 

 ”Hän on myös tehnyt meidät kykeneviksi olemaan uuden liiton palvelijoita, ei 
kirjaimen vaan Hengen. Kirjain tuottaa kuoleman, mutta Henki tekee elä-
väksi. *2.Kor.3:6 

 ”Elämän Hengen laki Kristuksessa Jeesuksessa on vapauttanut sinut synnin ja 
kuoleman laista. *Room.8:2 

 ”Lihan mieli on kuolema, mutta Hengen mieli on elämä ja rauha. *Room.8:6 
 
Sokeus piilee jokaisen opitun asian takana. Luulemme päässeemme tun-
temaan jonkin jumalisen piirteen tai ominaisuuden ja sitten lyömme sillä 
toisia – ihmetellen, miksi toiset eivät tajua tällaista asiaa. Kuitenkin jonain 
päivänä ehkä näet, että toiset olivat kasvaneet siitäkin jo ajat sitten eteen-
päin. Sinä jäit nurjana nupuuttajana jumittamaan omaan ymmärrykseesi, 
kuin lapsi hiekkalaatikolle. 
 

 ”Teidän uskonne kasvaa runsaasti ja rakkautenne toisianne kohtaan lisääntyy 
teissä kaikissa.” *2.Kor.1:3 

 
Ihminen tarvitsee tekoja ja konkreettisia asioiden piirteitä, saadakseen 
suurta nautintoa tehdäkseen itsestään paremman, kuin toinen ihminen. 
Nyt Jeesus tuo uuden ulottuvuuden, jossa Hän puhuu sydämestä lähte-
vistä ajatuksista, asenteista ja teoista. Miten toivoisinkaan sydämeni ole-
van täytetty Jeesuksen Hengellä, jolloin sieltä lähtevät ajatukseni olisivat 
täynnä rakkautta, armollisuutta ja jumalista hyvyyttä. 
 

 ”Herra ohjatkoon sydämenne Jumalan rakkauteen ja Kristuksen kärsivällisyy-
teen.” *2.Tess.3:5 

 ”Jumalan rakkaus on vuodatettu meidän sydämiimme Pyhän Hengen kautta, 
joka on meille annettu.” *Room.5:5 

 



Olipa kätemme pestyt tai ei, voimme kuulua Jumalalle. Voimme rakastaa 
jokaista - Jeesuksen antamalla rakkaudella ja kohdata heitä - hyväksyen, 
arvostaen ja kunnioittaen. Tulkoon sydämiimme Pyhän Hengen täyteys – 
Voima, joka muuttaa kivisydämemme lihasydämiksi.  
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Sydämen puhtaus on oppia ja käskyjä tärkeämpi 
 Sokeus on näkevälle petollista 
 Jeesus ohjaa meitä rakkauteen ja kärsivällisyyteen 
 Jumalan avulla Pyhän Hengen täyteydessä voimme rakastaa ja 

tehdä hyviä tekoja, jotka ovat Jumalalle mieleen 
 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme 
Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä 
oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen 

tahtonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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